quod sequitur pertinet ad illos quos Cristus eiecit de templo. RT // 48 I. di.] Hic desinit Y. // 48 Quis] Si quis RT // 49 ab] in R // 52 nichilo] nullo V // 53 est enim] enim est KQSTV // 53 est] deest Z // 54 qui] que S // 55-56 et servum] et deest V // 56 sanctum spiritum] spiritum sanctum BKQRSVO; et spiritum sanctum T; et spiritum sancti Z // 56 spiritum sanctum] sanctum deest RT // 58 efficiunt] appellant V // 58 suum servum] servum suum BTV // 60 sit] est QR // 62 aliquid] deest R; aliud V // 62 requirendum] relinquendum Q // 63 exequiis] obsequiis R // 64-65 seu . . . pro investitura] nec pro

² XXIV. q. iii, c. 33 (Friedberg, I, 999).

Ibidem. c. 30 (Friedberg, I, 998).

Ibidem. c. 27 (Friedberg, I, 997).

³ I. q. iii, c. 13 (Friedberg, I, 417).

⁴ XXXIII. q. iii (de Penitencia), I. dist., c. 87 (Friedberg, I, 1184).

⁵ Cf. I. q. vii, c. 27 (Friedberg, I, 437-38).

⁶ I. q. i, c. 21, par. 1 (Friedberg, I, 365).

⁷ I. q. i, c. 117, par. 1 (Friedberg, I, 403-04).